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Annotatsiya: Ushbu maqola yoki ishda O‘zbekiston taraqqiyotining rivojlanish 

bosqichlari tahlil qilinadi. Tarixiy nuqtai nazardan mamlakatning ijtimoiy, iqtisodiy 

va madaniy o‘sish jarayonlari yoritiladi.  

Shuningdek, har bir bosqichning ijtimoiy va madaniy ta’sirini, shuningdek, zamonaviy 

O‘zbekistonning rivojlanish istiqbollarini tahlil qiladi ,o‘zbekiston taraqqiyotining 

asosiy jarayonlarini, ularning ijtimoiy, siyosiy va madaniy kontekstini tushuntirish va 

baholashni o’rganadi. 

Kalit so’zlar: Taraqqiyot ,rivojlanish bosqichlari,tarixiy davrlar, sovet davri, 

mustaqillik davri ,ijtimoiy va iqtisodiy o‘sish, madaniy o‘zlik,islohotlar. 

 

O‘zbekiston taraqqiyoti ko‘p asrlik tarixiy jarayonlar natijasida shakllangan 

bo‘lib, uning rivojlanish bosqichlarini tarixiy, siyosiy, iqtisodiy va madaniy jihatlar 

nuqtai nazaridan tahlil qilish muhim ahamiyatga ega. Qadimgi davrdan o‘rta 

asrlargacha bo‘lgan davrda O‘zbekiston hududi ko‘plab davlatlar va sivilizatsiyalar 

ta’sirida shakllangan. Shu davrda ijtimoiy tuzilma, savdo yo‘llari, madaniy va ilmiy 

markazlar rivojlandi. Samarqand, Buxoro va Xiva kabi shaharlar madaniyat va ilm-fan 

markazlariga aylanishi bilan tarixiy taraqqiyotning asosiy ko‘rsatkichlarini namoyon 

etdi.1917–1991 yillarda O‘zbekiston Sovet Ittifoqi tarkibida iqtisodiy va madaniy 

modernizatsiya jarayonlarini boshdan kechirdi. Sanoat, qishloq xo‘jaligi va ta’lim 

tizimi sezilarli darajada rivojlandi. Shu davrda milliy madaniyat va til siyosati ham 

sovet ideologiyasi bilan uyg‘unlashdi, bu esa ba’zi milliy qadriyatlarning 

cheklanishiga olib keldi.Mustaqillik davri (1991 yildan hozirgi kungacha). Mustaqillik 

bilan birga O‘zbekistonda demokratik, iqtisodiy va madaniy islohotlar amalga 

oshirildi. Milliy o‘zlik, til va madaniyatning rivojlanishi ustuvor vazifa sifatida 

belgilandi. Shu davrda iqtisodiy barqarorlikni ta’minlash, sanoat va xizmat ko‘rsatish 

sohalarini rivojlantirish, shuningdek xalqaro maydonda O‘zbekistonning nufuzini 

oshirishga alohida e’tibor qaratildi.Zamonaviy O‘zbekiston taraqqiyoti bosqichlari bir-

biri bilan uzviy bog‘liq bo‘lib, ularning har biri mamlakatning ijtimoiy, siyosiy va 

madaniy hayotiga sezilarli ta’sir ko‘rsatgan. Shu bois, O‘zbekiston rivojlanishini to‘liq 

tushunish uchun har bir bosqichning o‘ziga xos xususiyatlarini, ijobiy va salbiy 

tomonlarini tahlil qilish zarur. 
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Zamonaviy O‘zbekiston taraqqiyoti bosqichlari bir-biri bilan uzviy bog‘liq 

bo‘lib, ularning har biri mamlakatning ijtimoiy, siyosiy va madaniy hayotiga sezilarli 

ta’sir ko‘rsatgan. Shu bois, O‘zbekiston rivojlanishini to‘liq tushunish uchun har bir 

bosqichning o‘ziga xos xususiyatlarini, ijobiy va salbiy tomonlarini tahlil qilish zarur. 

Bu esa mamlakatning barqaror rivojlanish strategiyasini shakllantirishda muhim 

ahamiyat kasb etadi. 

Xulosa 

O‘zbekiston taraqqiyoti tarixiy, siyosiy, iqtisodiy va madaniy jarayonlarning 

uzviy uyg‘unlashuvi natijasida shakllangan. Har bir rivojlanish bosqichi – tarixiy 

davrlar, Sovet davri va Mustaqillik davri – mamlakat hayotiga o‘ziga xos ta’sir 

ko‘rsatgan. Tarixiy bosqichda ijtimoiy tuzilma va madaniy meros asoslari yaratilgan 

bo‘lsa, Sovet davrida sanoat, ta’lim va madaniy modernizatsiya rivojlanishiga e’tibor 

qaratildi. Mustaqillik davrida esa milliy o‘zlikni saqlash, demokratik islohotlar va 

iqtisodiy barqarorlik ustuvor vazifa sifatida belgilandi.Shu bilan birga, O‘zbekiston 

taraqqiyoti jarayonlarini to‘liq tushunish uchun har bir bosqichning ijobiy va salbiy 

jihatlarini tahlil qilish, tarixiy merosni saqlash va zamonaviy rivojlanish 

strategiyalarini ishlab chiqish muhimdir. Natijada, mamlakatning barqaror va uzluksiz 

rivojlanishi milliy qadriyatlarni saqlash va yosh avlodga yetkazish bilan bog‘liq 

ekanligi aniqlandi. 
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